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Czym jest MSUES?

MSUES to znak jakości przyznawany firmom szkoleniowym i doradczym

przez Województwo Małopolskie - Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie w

ramach Centrum Zapewniania Jakości Kształcenia.

Znak jakości MSUES oferowany jest firmom, które chcą podnosić jakość

oferowanych usług oraz budować mocną markę na rynku.

Znak jakości MSUES potwierdza świadczenie usług na wysokim poziomie.

Dzięki znakowi MSUES będziesz mógł zostać wpisany do ogólnopolskiej Bazy Usług

Rozwojowych (BUR).

Będziesz mógł szkolić osoby i podmioty, które mają dofinansowanie z Europejskiego

Funduszu Społecznego.

Uzyskaj certyfikat MSUES, dzięki któremu pozyskasz jakość oraz nowych klientów.

Dla kogo jest MSUES?

Znak jakości MSUES dedykowany jest dla firm z całej Polski. Certyfikat

MSUES mogą otrzymać firmy, które działają zgodnie z Małopolskimi Standardami

Usług Edukacyjno-Szkoleniowych oraz spełniają co najmniej jeden z poniższych

warunków:

1. posiadają siedzibę lub oddział firmy w Małopolsce;

2. są firmą spoza Małopolski jednak w ostatnich trzech latach prowadziły

działalność szkoleniową lub doradczą dla uczestników/instytucji z Małopolski

- min. 3 usługi;

3. są firmą spoza Małopolski jednak przed podejściem do audytu posiadają
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komercyjną ofertę w Bazie Usług Rozwojowych w Małopolsce.

Kto przyznaje MSUES?

Znak jakości MSUES przyznawany jest przez Województwo Małopolskie -

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie w ramach Centrum Zapewniania

Jakości Kształcenia.

Centrum dba o wysoką jakość szkoleń i doradztwa w Małopolsce oraz w instytucjach

szkoleniowo-doradczych współpracujących z Małopolską. Wspiera również instytucje

szkoleniowe i doradcze, zainteresowane stałym podnoszeniem jakości swojej oferty.

Centrum działa w oparciu o Małopolskie Standardy Usług Edukacyjno–Szkoleniowych

- wersja 2.0. dla usług szkoleniowych oraz doradczych.

Dowiedz się, jak zdobyć znak jakości Małopolskich Standardów Usług Edukacyjno-

Szkoleniowych! Skontaktuj się z ekspertami z Centrum Zapewniania Jakości

Kształcenia, którzy wprowadzą Cię w standardy MSUES i przygotują do audytu.

Centrum Zapewniania Jakości Kształcenia

plac na Stawach 1, pokój 102 ; 30-107 Kraków

tel: 12 619 84 52

e-mail: jakosc@wup-krakow.pl

Znak jakości MSUES - Nasz znak, Twój sukces!
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